
Planer dziennika zaprojektowany
przez Ciebie
Instructions Nie. 1587

Poziom trudności: Początkujący

Co to jest journaling?
Journaling można opisać jako rodzaj pamiętnika lub codziennych notatek. Tutaj możesz dać upust swojej
kreatywności: zgodnie z mottem "Wszystko można, nic nie trzeba".

Pomysł polega na stworzeniu własnego osobistego planera, pamiętnika, książki podróżniczej lub notatnika
z długopisem i papierem i wypełnieniu go swoimi doświadczeniami.
Możesz także ozdobić go według własnego uznania naklejkami, karteczkami samoprzylepnymi, szablonami,
zakładkami, bazgrołami, zdjęciami, listami rzeczy do zrobienia i wieloma innymi elementami.



W naszym przykładzie pokazujemy planner, który można zaprojektować na cały rok.

Wspaniałą rzeczą jest to, że nie tylko masz piękny planer przez cały rok, który pomoże Ci w terminach, ale
także masz wszystko na pierwszy rzut oka, takie jak listy zakupów, plany wakacyjne i notatki.
A pod koniec roku stworzysz dzieło sztuki!

Rozpocznij pracę z dziennikiem

Pierwszą rzeczą, którą powinieneś zrobić, jest wypełnienie swojego planera arkuszami, które są dla Ciebie
ważne. Możesz wybierać spośród przeglądów rocznych, miesięcznych i tygodniowych, zakładek,
notatników i karteczek samoprzylepnych.

Teraz możesz zaplanować poszczególne dni i tygodnie. Najlepiej zacząć od bieżącego tygodnia. Wprowadź
terminy i zadania na poszczególne dni. Możesz także dodawać listy rzeczy do zrobienia.

Oczywiście masz także możliwość zapisywania doświadczeń, pytań, które przychodzą ci do głowy i wiele
więcej każdego dnia. Piękno dziennika polega na tym, że pozwala on na bardzo zindywidualizowany projekt.
Możesz dodawać zdjęcia, rysunki, wszelkiego rodzaju ozdoby, listy, daty urodzin i wiele więcej.

Każdy dziennik jest inny i tak indywidualny jak ty!



W naszym przykładzie dodaliśmy samoprzylepne zakładki po włożeniu stron przeglądu, a następnie
ozdobiliśmy planner za pomocą szablonów i taśmy washi.

Chcesz dowiedzieć się, jak pięknie pisać słowa i teksty w swoich projektach?
Zapoznaj się z naszą kategorią hand lettering.

https://www.vbs-hobby.pl/trends/lettering-reczny/
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